АДМИНИСТРАТТИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от . &  Q / & S  №
г. Южа

О признании утратившим силу постановления Главы Южского
муниципального района от 25.11.2008 г. № 1042 «Об утверждении

порядка рассмотрения заявлений, подготовки и выдачи
градостроительных планов земельных участков в виде отдельного

документа»

В связи с принятием администрацией Южского муниципального района
постановления от 20.06.2012 г. № 514 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка», и приведением правовых
актов администрации Южского муниципального района в соответствие
требованиям законодательства РФ,

1. Признать утратившим силу постановление Главы Южского
муниципального района от 25.11.2008 г. № 1042 «Об утверждении порядка
рассмотрения заявлений, подготовки и выдачи градостроительных планов
земельных участков в виде отдельного документа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. главы администраци
Южского муниципальног Г.Г. Копаев